МуниципальноебюджетноеучреждениеГородскогоокруга ПушкинскийМосковской области
«ЦентральнаябиблиотекагородаКрасноармейск»141292, Московскаяобластьг. Красноармейск, мкр «Северный»,д. 31

Тел./факс 8 (496) 538 21-27, E-mail: krar mbukcbs@mosreg.ru

Приказ
от 10.01.2025 г. 14-ОД

О назначении должностного лица, ответственного за профилактикукоррупционных
и иных правонарушенийв МБУ «ЦентральнаябиблиотекагородаКрасноармейск»

В соответствии с Федеральнымзаконом от 25.12.2008 М 273-ФЗ
«О противодействиикоррупции», Методическимирекомендациями по разработке
и принятию организациями мер по предупреждению и противодействиюкоррупции,
разработанныхМинистерствомтруда и социальнойзащиты Российской Федерации,
постановлением АдминистрацииГородскогоокруга ПушкинскийМосковскойобласти
от 11.11.2021 М 986-ПА организацииработыпо противодействиюкоррупции
в муниципальных организациях ГородскогоокругаПушкинскийМосковскойобласти>>,
УставомМБУ «ЦентральнаябиблиотекагородаКрасноармейск»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить методиста I категории ГерасимовуА.В. должностным лицом,
ответственным за профилактикукоррупционныхи иных правонарушенийв МБУ
«ЦентральнаябиблиотекагородаКрасноармейск».2. Включитьв должностнуюинструкциюметодиста I категорииГерасимовойА.В.
трудовыефункциидолжностного лица, ответственного за профилактикукоррупционных
и иных правонарушений.

З. Признатьутратившим силу приказ от 30.12.2021 М 72-од «О назначении
ответственного лица за профилактикукоррупционныхнарушенийи иных нарушений
в МБУ «ЦентральнаябиблиотекагородаКрасноармейск».4. Контрольза исполнением настоящего приказаоставляю за собой.

ДиректорМБУ «(Центральная библиотека
городаКрасноармейск» О.А.Лагодина

С приказомознакомлен
ГерасимоваА.В. 40. 07 2025 г.